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قطار مسافربری که از پیشاور به سمت 
کراچی درحال حرکت بود، در ایستگاه شهر 
ملتان با قطار بــاری که در جهت مخالف 

حرکت می کرد، تصادف کرد.
به گزارش فارس قطار مسافربری که از پیشاور 

یک پزشک بازنشســته زنان و زایمان در 
آمریکا کــه متخصص درمان نابــاروری بوده، 
در 50 مورد لقاح مصنوعــی بدون اطلاع زنان 
مراجعه کننده از اسپرم های خود استفاده کرده 

است. جوان ترین فرزند او امروز 30 ساله است.

دادگاه شهر ایندیاناپلیس در ایالت ایندیانای آمریکا، رسیدگی به پرونده 
دکتر دونالد کلاین، پزشک بازنشسته زنان و زایمان در آمریکا را آغاز کرده است.
این مرد 77 ساله متهم است ده ها سال زنان مراجعه کننده به مطب خود 
را که خواســتار فرزند از طریق لقاح مصنوعی بودند، با استفاده از اسپرم های 
خود باردار کرده است. این پزشک که متخصص درمان ناباروری بوده، در 50 
مورد بدون اطلاع بیماران، از اســپرم های خود برای باروری مراجعه کنندگان 
استفاده کرده است.روزنامه آمریکایی »واشنگتن تایمز« در این باره اعلام کرد 
که مقامات قضایی آمریکا اکنون به شکایت دو فرزندی رسیدگی می کند که 

از اسپرم های او به دنیا آمده و به سن بلوغ رسیده اند.
دکتر دونالد کلاین، پزشک بازنشسته زنان و زایمان در شهر ایندیاناپلیس 
متهم است، پدر بیولوژیک دست کم هشت نفر است که جوان ترین آنها 30 
ســاله است.دکتر کلاین به بیماران خود می گفته که اسپرم های به کار رفته 
برای باروری آنها را کارمندان بخش پزشــکی و دانشجویان دانشکده پزشکی 
هدیه کرده اند و اسپرم هیچ یک از این افراد بیش از سه بار مصرف نشده است.
یکــی از فرزندان بیولوژیک این پزشــک با آزمایــش ژنتیکی دی ان ای 
)DNA( در یک آزمایشگاه خصوصی، متوجه شده است که در بانک اطلاعات 
این آزمایشگاه دست کم هشت نفر دیگر هستند که باید از نظر ژنتیکی با او 
خویشــاوند باشند.دو فرزند بیولوژیک دیگر این پزشک با آزمایش هایی دیگر 
متوجه شــده اند که مادرشان زیرنظر دکتر کلاین بوده و مشخصات ژنتیکی 

آنها با افراد بسیاری مشابه هستند.
دکتر دونالد کلاین، پزشک بازنشسته زنان و زایمان در شهر ایندیاناپلیس 
آمریکا سوگند خورده است که او تنها زمانی از اسپرم های خود برای بارآوری 
زنان استفاده کرده که هیچ اسپرم تازه ای در بانک اهدای اسپرم موجود نبوده 
است. دکتر کلاین با ابراز ندامت از کارش تأکید کرده تنها خواست او برآورده 
کردن آرزوی این زنان بوده اســت.به گزارش خبرگزاری آلمان این دکتر 77 
ســاله در گذشته اعلام کرده بود که به هیچ وجه از اسپرم خود برای بارآوری 
زنان استفاده نکرده است. اما آزمایش های موجود نشان داده اند که او پدر دو 

زنی است که از او شکایت کرده اند.

به سمت کراچی در حال حرکت بود در ایستگاه شهر ملتان با قطار 
باربری که در جهت مخالف حرکت می کرد تصادف کرد.

براثر تصادف 2 قطار در ایستگاه شهر ملتان از توابع ایالت پنجاب 
6 نفر کشته و بیش از 100 نفر زخمی شده اند.

قطار باربری به علت اینکه یک نفر زیر قطار رفت توقف کرد اما 
بر اثربرخورد قطار مسافربری از ریل خارج شد.

3 واگن قطار مسافربری عوام اکسپرس و 5 واگن قطار باربری از 
ریل خارج شدند که بر اثر آن ایستگاه راه آهن شهر ملتان نیز آسیب 
دید.به گزارش دیلی اکسپرس، پزشکان حال مصدومان این حادثه 
را وخیم گزارش می کنند بنابراین امکان دارد تعداد قربانیان افزایش 
پیدا کند.بیمارستان مرکزی شهر ملتان )نیشتر( از مردم تقاضا کرده 

با اهدای خون به نجات جان هموطنان خود کمک کنند.
گزارشــات اولیه نشــان می دهد راننده قطار مسافربری در این 

تصادف مقصر است.

یک شهروند آمریکایی اهل فلوریدا به 
اتهام آتش زدن یک مســجد در روز عید 
قربان توســط نیروهای پلیس این کشور 

دستگیر شد.
یک مــرد اهل ایالت »فلوریدا« که به گفته 

بازرســان مطالب ضداسلامی بر روی صفحات شبکه های اجتماعی 
منتشر کرده بود، روز چهارشنبه به اتهام آتش زدن مسجد دستگیر 
شد.بنا به گزارش خبرگزاری رویترز، »جوزف مایکل شرایبر« شهروند 
32 ساله آمریکایی ظاهرا مسجدی را آتش زده است که عامل مسلح 

مرگبارترین تیراندازی قبلا در آنجا حضور داشته است.
طبق گفته دفتر کلانتر منطقه »سنت لوسی« این پرونده طبق 
قوانین فلوریدا به عنوان »یک جرم ناشی از نفرت« مورد بررسی قرار 
می گیرد و فرد مظنون در صورتی که در پرونده ایجاد حریق عمدی 
که روز دوشنبه به وقوع پیوست، گناهکار شناخته شود با محکومیت 

تحمل حداقل 30 سال حبس در زندان روبه رو است.
شرایبر به آتش زدن مسجدی متهم است که خسارات شدیدی 
به این مرکز اسلامی »فورت پیرس« وارد آورده است. در این مرکز 
اسلامی »عمر متین« که در ماه ژوئن به ضرب گلوله 49 نفر را در 
یک باشگاه شبانه کشت و 53 نفر دیگر را زخمی کرد، قبلا حضور 
داشته است.متین خودش توسط افسران پلیس در پایان تیراندازی 
»اورلاندو« واقع در 160 کیلومتری شمال غربی شهر فورت پیرس 
کشته شــد.حریق عمدی در مسجد حدود ساعت 12:30 دوشنبه 

هفته جاری مصادف با عید قربان صورت گرفت.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از آمادگی 
کامل شهرداری تهران برای اجرای »طرح استقبال از 

مهر« در آستانه مهر و بازگشایی مدارس خبر داد. 
بــه گزارش روابــط عمومی خدمات شــهری، مجتبی 
یزدانی گفت: طرح اســتقبال از مهر از 23 شهریور آغاز و تا 
11 مهر ادامه دارد. این طرح توسط سازمان ها و شرکت های 
زیرمجموعه این معاونت و نیز مناطق 22گانه شهر تهران با 
بیش از 63 آیتم اجرا خواهد شد.معاون شهردار تهران افزود: 
این طرح در راستای تدابیر شهردار تهران و با هدف ارتقای 
ســطح خدمات و امکانات مورد نیاز فضاهای آموزشی شهر 
تهران، تقویت مشارکت مجموعه شهرداری با مراکز آموزشی 
در ســطح شهر، مشــارکت پذیری دانش آموزان در مباحث 
شــهری، زیباســازی، ایمنی معابر، بازپیرایی فضای ســبز 
و  بهسازی و زیباسازی محیط های داخلی و پیرامون مراکز 
آموزشــی آغاز شده اســت و اکنون این طرح در شهرداری 

تهران با جدیت هر چه تمام تر دنبال می شود.

 ششمین زنگ دانش آموز به یاد  3۶ هزار شهید 
یزدانی در ادامه افزود: سازمان بهشت زهرا)س( همچون 
سال های گذشته ششمین مراســم زنگ دانش آموز شهید 
بــا عنوان »دانش آمــوزان دیروز، آمــوزگاران امروز« را در 
راســتای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در روز شنبه سوم 
مهرمقارن با آغاز ســال تحصیلی جدید در گلزار شــهدای 
بهشــت زهرا)س( به یاد  36 هزار شهید دانش آموز سراسر 

کشور برگزار خواهد کرد.
 تحویل کیسه های بازیافت و مخازن مخصوص کاغذ 

به مدارس
وی در ادامه به اقدامات سازمان مدیریت پسماند شهر 
تهران اشاره کرد و گفت: تهیه و تامین کیسه های آبی رنگ 
بازیافــت و مخازن مخصوص جداســازی کاغذ به مدارس، 
برگزاری کارگاه و کلاس آموزشــی در مدارس با محوریت 
تفکیک پســماند از مبداء، توزیع 5 جلد کتب آموزشــی با 
سرفصل های تفکیک از مبداء زباله  تر و خشک، کاهش تولید 

پسماند نیز توسط این سازمان صورت می گیرد.
به گفته یزدانی، رفع عیب و نقص و شست وشوی مخازن 
مکانیزه در اطراف مدارس و مراکز آموزشــی، پاکســازی و 
لایروبی انهار خصوصاً مجاور مراکز آموزشی و شبکه فرعی 
جمــع آوری آب های ســطحی، نصب بنرهای آموزشــی و 
اطلاع رســانی در زمینه »طرح تفکیک پسماند« نیز توسط 

مناطق اجرایی می شود.
یزدانــی در ادامه به اختصاص تابلوهــا و بیلبوردهای 
تبلیغاتی و تابلوهای الکترونیکی سطح شهر جهت درج مطالب 
آموزشی و آگاهی دهنده متناسب با طرح استقبال از مهر به 
منظور افزایش مشارکت شهروندان توسط سازمان زیباسازی 
اشاره کرد و گفت: تهیه و ابلاغ طرح سر درمدارس، طرح آذین 
بندی، تهیه و نصب المان نوری متناسب با طرح مهر در سطح 

میادین اصلی نیز توسط سازمان زیباسازی انجام می شود.
تخفیفات ویژه در فروشگاه های شهروند

وی با بیان این که فروش فوق العاده شرکت شهروند نیز 

با محوریت لوازم التحریر؛ کیف و کوله از 7 شهریورتا 10 مهر 
برپاســت، گفت: حداقل ۸000 بارکد کالا تا سقف تخفیف 
50 درصدی برخوردار هســتند، ضمن این که ساعت کاری 
فروشگاه ها نیز به مدت یک ساعت و تا زمان آخرین حضور 

مشتری افزایش خواهد یافت.
وی در ادامه به برپایی کلاس های آموزشی و اطلاع رسانی 
در راستای کنترل حیوانات مضر شهری و حفظ محیط زیست 
از سوی کارشناسان شرکت ساماندهی در طرح استقبال از 
مهر اشــاره کرد و گفت: زنده گیری سگ های بدون صاحب 
در خیابان های منتهی به مدارس در سطح مناطق 22 گانه، 
تحویل تله چســبی کتابی و کتابچه آموزشــی در مناطق 
بــرای توزیع در مدارس، کنترل و مبــارزه با موش به ویژه 
در خیابان های اطراف مدارس، رفع مزاحمت صنوف مجاور 
مراکز آموزشی، بهبود وضعیت ظاهری کیوسک ها نیز از جمله 
اقدامات شــرکت ساماندهی و صنایع مشاغل شهر تهران و 

مناطق با همکاری یکدیگر است. 

اجرای طرح استقبال از مهر در آستانه بازگشایی مدارس

عضو کمیســیون قضایــی مجلس گفت: 
قانون گذار الزام و اجباری نکرده که حتماً مردم 
برای ثبت ســند خود به دفتر اســناد رسمی 

مراجعه کنند.
محمد علی پورمختــار در گفت وگو با فارس، در 
خصــوص اختلاف میــان نیروی انتظامــی با کانون 
ســردفتران در بحث ثبت سند خودرو گفت: خودرو 
مال منقول محسوب می شود و ما برای اموال منقول 
به آن معنا ســند نداریم اما چون خودرو برای مردم 
مهم است برای اینکه مالک شناخته شود و در نقل و 
انتقال مشکلی پیش نیاید برایش سند صادر می کنند.

وی با بیان اینکه باید مشخص شود مرجع صدور 
سند چه کسی است، گفت: براساس قانون هر مرجعی 
که رســمی و دارای صلاحیت باشد می تواند سند را 
صادر کند. بر همین اساس، نیروی انتظامی که دارای 
صلاحیت و مرجع رسمی است و چه دفاتر اسناد رسمی 
اگر اقدام به صدور سند کنند هیچ تفاوتی با هم نداشته 

و ارزش هر دو سند یکسان است.
پورمختار افزود: در واقع مردم مختار هســتند که 
تنها به سند سبز نیروی انتظامی اکتفا کنند و یا اینکه 

بخواهند به دفاتر اســناد رسمی برای ثبت سند خود 
مراجعه کنند.

اختلاف کانون سردفتران با ناجا بر سر پول و 
درآمد است

وی اختلاف موجود را به دلیل مباحث مالی عنوان 
کرد و گفت: اختلافی که کانون سردفتران با ناجا دارد 
مربوط به بحث درآمد اســت چرا که هر کسی که به 
دفاتر اسناد رسمی مراجعه می کند باید حق الثبت و 
حق التحریر پرداخت کند، بنابراین دعوا بر ســر پول 

و درآمد است.
عضو کمیسیون قضایی مجلس ادامه داد: در نیروی 
انتظامی بابت صدور ســند پولی دریافت نمی شود به 
همین جهت وقتی کســی به دفترخانه مراجعه نکند 
باعث کاهش درآمد سردفتران می شود و این موضوع 

برای کانون سردفتران چندان خوشایند نیست.
پور مختار خاطرنشــان کرد: قانون گــذار الزام و 
اجباری نکرده که حتماً مردم برای ثبت سند خود به 
دفتر اسناد رسمی مراجعه کنند ضمن اینکه به عقیده 
من نیروی انتظامی در این زمینه مسئولیت سنگین تری 

دارد چرا که باید اصالت یک خودرو را تایید کند.

معاون قضایی دادستان کل کشور در امور فضای 
مجازی گفت: فعالیت شبکه های اجتماعی بیگانه در 
ایران برخلاف سیاســت کلی اقتصاد مقاومتی است 
و برخی دســت اندرکاران فضای مجازی کشور این 

شبکه ها را بر شبکه های داخلی ترجیح می دهند.
به گزارش روابط عمومی دادستانی کل کشور، عبدالصمد 
خرم آبادی در رابطه با اظهارنظر برخی مسئولان دولتی مبنی 
بر موافقت با ادامه فعالیت شبکه های اجتماعی خارجی در 
کشور گفت: اکثریت قریب به اتفاق جرایم رایانه ای از طریق 

شبکه  های اجتماعی خارجی صورت می گیرد.
وی افزود: اگرچــه ضابطان قضایی امکانات و تخصص 
کافی برای کشــف تمامی جرایم و شناســایی مجرمان در 
فضــای مجازی را دارند، اما باتوجه به اینکه هزینه کشــف 
جرم در شــبکه های اجتماعی خارجی بیشتر از شبکه های 
داخلی اســت، لذا مجرمان ایرانی در شبکه های اجتماعی 

خارجی احساس امنیت بیشتری دارند.
شبکه های اجتماعی خارجی
 ابزار تهاجم فرهنگی دشمن

خرم آبــادی با بیان اینکه در حال حاضر شــبکه های 
اجتماعی خارجی ابزار تهاجم فرهنگی دشمن هستند، گفت: 

همه شبکه های اجتماعی خارجی فعال در کشور ما توسط 
عوامل صهیونیستی مدیریت می شوند و اطلاعات کلان کشور 
از طریق این شبکه ها در اختیار صهیونیست ها قرار می گیرد.
 معاون قضایی دادستان کل کشور در امور فضای مجازی 
فعالیت شبکه های اجتماعی خارجی را برخلاف سیاست های 
اقتصاد مقاومتی دانست و افزود: از مسائل فرهنگی، سیاسی و 
امنیتی که بگذریم، فعالیت شبکه های اجتماعی خارجی در 
کشور برخلاف سیاست کلی مربوط به اقتصاد مقاومتی است 
و برخی از دست اندرکاران فضای مجازی کشور، شبکه های 

اجتماعی بیگانه را بر شبکه های داخلی ترجیح می دهند.
ادعای راه اندازی شبکه ملی اطلاعات شعار است

وی با بیان اینکه فعالیت شبکه های اجتماعی خارجی در 
کشور برخلاف ایده راه اندازی شبکه ملی اطلاعات است، اظهار 
داشــت: ادعای راه اندازی شبکه ملی اطلاعات بدون فراهم 
کردن زمینه برای مهاجرت مردم به شــبکه های اجتماعی 

داخلی، شعاری بیش نیست.
خرم آبادی تاکید کرد: دولت باید هرچه سریع تر زمینه 
تقویت و گســترش فعالیت شــبکه های اجتماعی داخلی 
و مهاجرت شــهروندان از شــبکه های خارجی به داخلی را 

فراهم کند.

معاون دادستان کل کشور:

دولت هر چه سریع تر شبکه های اجتماعی 
داخلی را تقویت کند

عضو کمیسیون قضایی مجلس:

الزامی به ثبت سند خودرو 
در دفاتر اسناد رسمی نیست

یک نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه با 
راهکارها و مسکن های موقت نمی توان مشکل آلودگی 
هوا را حل کرد، گفت: طرح تعطیلی دو هفته ای مدارس 

راهکار کاهش آلودگی هوا نیست.
سید راضی نوری در گفت وگو با فارس با اشاره به طرح 
پیشنهادی محیط زیست برای تعطیلی دو هفته ای مدارس 
بــا هدف کاهش آلودگی هــوا در پاییز، گفت: آلودگی هوا 
معضلی اســت که از گذشــته وجود داشته و در سال های 
اخیر با افزایش جمعیت و وسایل نقلیه و همچنین با نبود 
نظــارت جدی و صحیح بر عملکرد کارخانه ها و صنایع هر 

روز به شدت آن افزوده می شود.
نوری ادامه داد: اگر به فکر برنامه ریزی برای پیشگیری از 
افزایش آلودگی هوا نباشیم در آینده به یک معضل لاینحلی 
تبدیل خواهد شــد، آلودگی هوا از یک طرف و آلودگی آب 

و محیط زیست از طرف دیگر مسئله را شدیدتر می کند.
وی افزود: اینکه یک سری راهکارهای موقتی را تعریف 
کنیم به نظر می رسد چندان کارساز نباشد باید مسئولان به 
فکر اقدامات اساسی و ریشه ای برای حل این مشکل باشند و 
باید منابعی را که باعث تشدید آلودگی هوا می شوند تحت 

کنترل درآیند.
این نماینده مجلس تصریح کرد: اینکه بگوییم مدارس 
یک هفته یا دو هفته تعطیل شــوند یا ســال تحصیلی با 
تأخیر آغاز شود باید منافع و مضرات اینگونه طرح ها را در 
نظر بگیریم و به گونه ای نباشــد که آموزش دانش آموزان 
و محصلان که براســاس یک ســری کارهای کارشناسی 

برنامه ریزی شده است دچار اختلال شود.

یک نماینده مجلس: 
طرح تعطیلی 2 هفته ای مدارس 
راهکار کاهش آلودگی هوا نیست

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اســتان 
مرکزی گفت: ۶0 تن کالای قاچاق به ارزش 4 میلیارد 
ریال، با حضور جمعی از مسئولان استان مرکزی در 

اراک امحا و از چرخه مصرف خارج شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از اراک، ســرگرد ســید 
نورالدین حســینی اظهار کــرد: این کالاها شــامل انواع 
محصولات سلامت محور، آرایشی بهداشتی، مواد خوراکی، 
آشامیدنی و دخانی بود که در راستای صیانت از تولید داخل 

و مبارزه با قاچاق امحا شد.
وی افزود: این کالاها نخستین محموله امحا شده اموال 
تملیکی در ســال جاری است که با هدف حمایت از تولید 
داخلی و فراهم شدن فرصت اشتغال برای تولید محصولات 
داخلی و همچنین پیشگیری از ورود اقلام آرایشی و خوراکی 
غیرمجاز به چرخه مصرف انجام شــد.رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی اســتان مرکزی اظهار داشت: کالاهای 
امحا شده، محصولات فاقد صلاحیت و تاریخ گذشته بودند 
و بــا حکم قطعی مراجع ذیصلاح ضبط و از گردونه مصرف 
خارج شدند.حسینی تصریح کرد: کالاهای قاچاق که قابلیت 
صادرات مجدد را داشته باشند به چرخه فروش باز می گردند 

و به کشورهای دیگر صادر می شوند.

60 تن کالای قاچاق
در اراک امحا شد

هیئت بازرسی امور وزارت کشور و شهرداری ها 
از 13 شهریور ماه لغایت 28 مهرماه در وزارت کشور 
مستقر است و کارکنان و شــهروندان درخصوص 
عملکرد و اقدامات این دســتگاه اجرایی می توانند 
شکایت یا اعلامات خود را به هیئت بازرسی مستقر 

اعلام کنند.
به گزارش روابط عمومی ســازمان بازرسی کل کشور، 
این هیئت با موضوع »بررســی عملکرد وزارت کشــور در 
هزینه کرد اعتبارات و قراردادهای منعقده از محل اعتبارات 
طرح های ملی« در وزارت کشور مستقر است.بر اساس این 
گزارش، از کارکنان و شــهروندان خواســته شده چنانچه 
درخصوص عملکرد و اقدامات این دستگاه اجرایی شکایت 
یا اعلاماتی دارند به هیئت بازرســی مستقر مراجعه و یا با 
شــماره تلفن گویای 136 و یا با شماره تلفن۸۸969037 
تماس حاصل نمایند.ســامانه رســیدگی به شکایات 
سازمان بازرسی کل کشــور نیز به  نشانی اینترنتی
 http://shekayat.bazresi.ir آماده دریافت شــکایات و 

اعلامات شهروندان در این زمینه است.

برای بررسی هزینه کرد اعتبارات و قراردادها
هیئت بازرسی در وزارت کشور 

مستقر شد
مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از شــهروندان درخواست کرد متهم فراری که 
چک های مجعول را از طریق آگهی روزنامه ها 

به فروش می رساند، شناسایی کنند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، پیرو شکایت 
فردی در خصوص جعــل اوراق بهادار، کارآگاهان با 
شناســایی ده ها فقره چک بانکی، موفق به شناسایی 
تعدادی از اســتفاده کنندگان از چک ها شدند که در 
تحقیقات پلیسی از این افراد مشخص شد چک ها از 
طریــق آگهی روزنامه ها و به مبلغ هر چک 100 الی 

150 هزار تومان به آنها فروخته شده است.
در ادامه رســیدگی به پرونده و با بررسی مدارک 
شناسایی مورد استفاده برای افتتاح حساب در شعبات 
بانکی مختلف، کارآگاهــان اطمینان پیدا کردند که 
همه افتتاح حساب ها توسط جوانی انجام شده که با 
استفاده از مدارک شناسایی شاکی و جعل مشخصات 
آنها اقدام به افتتاح حساب در شعبات مختلف بانکی 
کرده و در ادامه، از طریق انتشار آگهی فروش چک های 

فروشنده چک های جعلی و مسروقه را
 شناسایی کنید

بین بانکی در جراید 
اقدام  کثیرالانتشــار 
به فــروش آنها کرده 

است.
مرکز اطلاع رسانی 
تهران  آگاهی  پلیس 
این  انتشار  با  بزرگ، 
خبر اعــلام کرد : به 
منظور شناســایی و 

دستگیری متهم پرونده، دستور انتشار بدون پوشش 
تصویر به دست آمده از متهم از سوی بازپرس پرونده 
صادر شــده اســت. لذا از همه شهروندان محترم که 
موفق به شناســایی صاحب تصویر شدند درخواست 
می شود تا هرگونه اطلاعات خود در خصوص هویت، 
محل سکونت و یا مکان های تردد این شخص از طریق 
شماره تماس های 21۸65642 و 21۸65649  را در 
اختیار کارآگاهان پایگاه ســوم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار دهند.

در حالی که برخی خبرها از برکناری مدیرعامل 
و پنــج عضو دیگر هیئت مدیــره صندوق ذخیره 
فرهنگیان بــا تصمیم هیئت امنــای این صندوق 
حکایت می کند، مدیــر عامل این صندوق این خبر 

را تکذیب کرد.
به گزارش فارس، هیئت امنای صندوق ذخیره فرهنگیان 
در آخرین جلسه خود اعضای هیئت مدیره این صندوق را 
برکنار کرد و با توجه به اینکه شهاب الدین غندالی به عنوان 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره صندوق ذخیره فرهنگیان 
اســت، با برکنار شــدن اعضای هیئت مدیره این صندوق، 

غندالی نیز از سمت خود برکنار شده است.
نماینده مردم ســبزوار در مجلس شــورای اسلامی با 
تأیید تغییر اعضای هیئت مدیره صندوق ذخیره فرهنگیان، 
گفت: هیئت مدیره روی کاغذ تغییر کرده و از 7 نفر قبلی 
6 نفر تعویض و یک نفر از قبل باقی مانده است تا مجموعا 

7 نفر شوند.
حسین مقصودی با تأکید بر اینکه مدیر عامل صندوق 
ذخیره فرهنگیــان را هم روی کاغذ تعویض کردند، افزود: 
اکنون مراحل اعلام و کارهای ثبتی هنوز انجام نشده است 
که قبل از اینکه این اتفاق رخ دهد به آقای فانی به عنوان یک 
نماینده و به عنوان یک فرهنگی می گوییم این کار اشتباه، 
سیاســی و غیر تخصصی اســت و اوضاع و احوال صندوق 
ذخیره فرهنگیان و اوضاع اســتیضاح را بدتر خواهد کرد و 
این موضوع به نفع دانش آموزان و معلمان در اول مهر نیست.

مقصودی با تأکید بر اینکه این کار عجولانه و اشــتباه 
بود و یک حرکت تاکتیکی بسیار اشتباه انجام شد،  افزود: 
اســامی افرادی که به عنوان اعضــای جدید هیئت مدیره 
صندوق ذخیره فرهنگیان به دســت ما رسیده است نشان 
از یک حرکت کاملا سیاســی و غیر تخصصی دارد و اینکه 
اصلا توجه ای به جامعه فرهنگیان نشــده است. اصلا هدف 
از تشــکیل صندوق ذخیره و 27 شرکت زیر مجموعه آن 
و بانک ســرمایه برای خواسته فرهنگیان بود که متاسفانه 
به این خواســته توجه نشده است و به عنوان یک فرهنگی 
و نماینــده فرهنگیان در مجموعه فراکســیون فرهنگیان 
مجلس کوتاه نخواهیم آمد و بعد از تعطیلات مجلس وارد 
عمل خواهیم شد و بحث هیئت مدیره این صندوق را زیر 

سؤال خواهیم برد.
عزل هیئت مدیره 

مانع تحقیق و تفحص مجلس نمی شود
عضو کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 
اســلامی نیز در خصوص عزل و تغییــر در هیئت مدیره 
صندوق ذخیره فرهنگیان، گفت: عزل این افراد از صندوق 
ذخیره فرهنگیان مانع تحقیق و تفحص از صندوق نمی شود.

جبار کوچکی نژاد با بیان اینکه هیئت امنا می تواند هیئت 
مدیره را تغییر دهد، افزود: اعتقاد دارم اساســنامه صندوق 
ذخیره باید در مجلس تغییر کند تا دخالت دولت بیش از این 
در صندوق نباشد.وی تصریح کرد: در شرایطی که مجلس 
موضوع تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان را در 

دست دارد، عزل هیئت مدیره توجیه قانونی ندارد.
مدیرعامل خبر برکناری را تکذیب کرد

اعلام خبر برکناری مدیر عامل و هیئت مدیره صندوق 
ذخیره فرهنگیان در حالی است که مدیرعامل این صندوق 
دیــروز اعلام کرد: تا امروز هیچگونه ابلاغی مبنی بر تغییر 

اعضا و برکناری انجام نشده است.
شهاب الدین غندالی به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: 
صحبت هایی مبنی بر تغییر و تحول مطرح شــده که هنوز 
در مرحله اجرا قرار نگرفته و طبیعی اســت در هر نهادی 

تغییراتی وجود داشته باشد.
غندالی افزود: مســائل و اخبار منتشر شده اخیر نوعی 
شیطنت رســانه ای بوده که باعث تشویش اذهان و به ویژه 
جامعه فرهنگیان در آســتانه بازگشایی مدارس می شود.وی 
بیــان کرد: در خصوص این خبــر و همچنین اتهام ۸ هزار 

میلیاردی پیگیری های حقوقی و قضایی انجام می شود.
گفتنی است، اتفاقات و ابهامات بسیار زیادی این روزها 
پیرامون صندوق ذخیره فرهنگیان وجود دارد و موضوعات 
مالی هم چنان بحث نخست این صندوق و برخی شرکت های 

زیر مجموعه آن است.
این صندوق با پولی که هر ماه از حقوق فرهنگیان کسر 
می شود اداره و قرار است که فرهنگیان از مجموعه صندوق 
ذخیــره فرهنگیان و شــرکت های زیر مجموعه آن منتفع 
شوند اما اکنون فرهنگیان از عدم تحقق این موضوع نگران 

و معترض هستند.

اخبار ضد و نقیض از برکناری مدیرعامل 
و اعضای هیئت مدیره صندوق ذخیره فرهنگیان

مدیر کل دفتر طب ســنتی، ایرانی- اسلامی 
وزارت بهداشت گفت: در هیچ یک از منابع معتبر، 
برای هر بیمار، در هر فصل و در هر مکان و زمانی 
حجامت توصیه نشده بلکه انجام حجامت وابسته 

به شرایط زمانی، سنی و مزاجی افراد است.
به گزارش فارس، محمود خدادوست اظهار داشت: 
وظیفه داریم که طب ســنتی را ضابطه مند و قانون مند 
به پیش ببریم تا به ســلامت و اعتقادات مردم لطمه ای 
وارد نشــود و قانون هم رعایت شده باشد اما باید توجه 
داشــت که طب سنتی بیشتر از اینکه تداخلات درمانی 
مانند حجامت داشته باشد، دارای توصیه هایی برای اصلاح 

سبک زندگی است.

خدادوست تصریح کرد: در حال حاضر متاسفانه در 
باور برخی از مردم، طب سنتی همان حجامت است در 
صورتی که در هیچ یک از منابع معتبر، برای هر بیمار، در 
هر فصل و در هر مکان و زمانی حجامت توصیه نشده بلکه 
انجام حجامت وابســته به شرایط زمانی، سنی و مزاجی 
افراد است اما برخی از پزشکان قبل از گرفتن شرح حال 
بیماران، آنها را وادار به انجام حجامت می کنند و با انجام 
این کار به نوعی انحراف طبیعت می دهیم و بیمار برای 
چندین روز ســرحال می شود غافل از اینکه بسیاری از 

حجامت ها برای بیمار همراه با عوارض است.
وی حجامت را یکی از روشهای درمانی طب سنتی 
عنــوان کرد که مــورد تایید منابع معتبــر علمی این 

طب اســت و گفت: برخی از مدعیان حجامت، ســالانه 
12 میلیون لیوان حجامت می فروشند و اعتقاد داریم که 
در حوزه حجامت و طب سنتی نباید بر خلاف قانون عمل 
کنیم.مدیر کل دفتر طب سنتی، ایرانی- اسلامی وزارت 
بهداشت ادامه داد: طب سنتی ایران طبی شناخته شده 
و دارای منابع معتبر مکتوب است اما این منابع در معرض 
آزمون و خطا قرار نگرفته است و نباید دچار افراطی گری 

شود و به نظام سلامت آسیب برسانند.
وی توسعه طب سنتی ایرانی را تنها در مسیر قانونی 
میسر دانست و خاطرنشــان کرد: رویکرد ما هم قانون 
مند کردن طب ســنتی اســت و در حال حاضر در 17 
دانشگاه کشور، دانشجویان طب سنتی تربیت می شوند 

و آموزه های این طب ارزشمند را وارد خانه های بهداشت 
کرده ایم تا سبک زندگی مردم اصلاح شود.

خدادوســت با اشــاره به انجام کارهــای علمی و 
تحقیقاتــی متعدد و پایان نامه هــای مربوط به موضوع 
حجامت و فصد در کشــور اشــاره کرد و افزود: وزارت 
بهداشــت در راستای آکادمیک کردن طب سنتی اقدام 
به راه اندازی 32 کلینیک و ســلامتکده طب سنتی در 

کشور کرده است.
وی یادآور شد: موافقم که شاید سرعت توسعه طب 
سنتی در کشور زیاد نباشد اما برای وزارت بهداشت مهم 
اســت که با ســلامت و جیب مردم بازی نشود و منافع 

عده ای فرصت طلب و سودجو تامین نشود.

هشدار مدیر کل دفتر طب سنتی وزارت بهداشت: 

انجام حجامت وابسته به شرایط زمانی، سنی و مزاجی افراد است

کشف پودر و نوشیدنی قاچاق
اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرضا گفت: ماموران 
این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کشنده 

کانتینردار 40 فوت مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ حمید امیرخانی ادامه داد: در بازرسی از این کامیون یک 
محموله بزرگ مواد نیروزا در دو نوع پودر و نوشیدنی فاقد هرگونه مدارک 

معتبر گمرکی کشف شد.
وی ارزش برآورد شده این محموله را چهار میلیارد و 500 میلیون 
ریال عنوان کرد و اظهار داشت: در این خصوص راننده دستگیر و جهت 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.
سرقت اینترنتی

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان چابهار گفت: 
در پی شــکایت یکی از شــهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشــناس از 
حساب بانکی وی مبلغی پول برداشت کرده، بررسی موضوع در دستور 
کار پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ محمد نوربخش بیان کرد: ماموران 
پس از بررسی های لازم متهم را شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند.
وی گفت: متهم اعتراف کرد هنگامی که صاحبکارش جهت انجام امور 
بانکی به خودپرداز مراجعه می کرد به دلیل بی سوادی کارت بانکی اش 
را در اختیار وی قرار داده تا امورات بانکی او را انجام دهد و شاگرد هم 
از این فرصت سوء استفاده کرده و با فعال کردن رمز دوم، در بازه های 
زمانی مختلف اقدام به برداشت 9 میلیون ریال خرید شارژ کرده است. 
نوربخش در پایان اظهار داشت متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
ماموران قلابی در دام پلیس

ســاری- خبرنگار کیهان: رئیس پلیــس آگاهی مازندران گفت: در 
پی وقوع چند فقره ســرقت تحت پوشش مامور انتظامی از مسافران و 
گردشگردان خارجی در غرب مازندران، موضوع در دستور کار کارآگاهان 

و کارشناسان پلیس آگاهی قرار گرفت.
سرهنگ احمدرضا رستمی افزود: ماموران با شناسایی یک دستگاه 
خودروی پژو پارس و شناسایی یک زن که با تعدادی از سارقان سابقه دار 

و حرفه ای ارتباط دارد، خودرو را متوقف کردند.
وی با بیان اینکه افراد دســتگیر شــده متهم به سرقت بیش از 75 
میلیون ریال ارز از گردشــگران خارجی در شهرســتان های رامســر و 
تنکابن هستند، افزود:  متهمان در تحقیقات و بازجویی های فنی پلیس 
به بزه انتســابی اقرار کردند و پس از تشــکیل پرونده به مرجع قضایی 

تحویل شدند.
اذیت  و آزار در فضای مجازی

زاهدان- خبرنگارکیهان: سرپرست پلیس فتا سیستان و بلوچستان 
گفت: در پی مراجعه خانمی به این اداره و طرح شکایت مبنی بر انتشار 
عکس های خصوصی اش در شبکه های اجتماعی به همراه زیرنویس های 
غیراخلاقی بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت. 
ســرگرد سرحدی افزود: با بررسی فنی و تخصصی کارشناسان فتا، 
ظرف مدت کوتاهی متهم شناسایی و دستگیر شد.  وی گفت: متهم که 
خانم جوانی است در اظهارات خود گفت شاکیه نامزد سابق همسرم است 
و عکس ها و اطلاعات شخصی وی را از تلفن همراه همسرم برداشتم و به 
منظور آزار و اذیت وی اقدام به پخش آن ها کردم و هرگز گمان نمی کردم 
توسط پلیس شناسایی شوم. سرحدی گفت: متهم پس از تکمیل پرونده 

جهت سیرمراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
دستگیری سارق مغازه ها

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت: 
در پی وقوع دو ســرقت مغازه بررسی موضوع در دستورکار کارآگاهان 

این شهرستان قرار گرفت.
ســرهنگ مهدی پورغلامحسین افزود: کارآگاهان موفق شدند یک 
ســارق حرفه ای را که فردی غیربومی بود شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه دســتگیر کنند.وی ادامه داد: در بازرســی از مخفیگاه این 
ســارق تعداد زیادی گوشی تلفن همراه، لپ تاب، تبلت و ساعت مچی 

مسروقه کشف شد.
پورغلامحسین ارزش اموال مسروقه را یک میلیارد و 500 میلیون 
ریال اعلام کرد و اظهار داشت: در این خصوص پرونده تشکیل و سارق 

جهت سیرمراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.
کلاهبردار روانه دادگاه شد

رشــت- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی بندر انزلی گفت: 
یک کارمند 57 ساله بانک از وجوهی که مشتریان بابت مطالبات معوقه 
و بدهی تســهیلات پرداخت می کردند پس از برداشت به یک حساب 

جعلی واریز می کرد.
سرهنگ هرمز عشقی با بیان اینکه این وجوه را با عنوان خرید کالا 
از حســاب مذکور خارج می کرد، افزود: مبلغ 2 میلیارد و 605 میلیون 
ریال کلاهبرداری کرده است. وی گفت: این کلاهبردار پس از دستگیری 

با قرار 10 میلیارد ریالی به مقام قضایی معرفی شد.
خرس کوهنورد را درید

اردبیل - فارس:  یک تیم کوهنورد گرگانی که برای صعود به سبلان 
رفته بودند با حمله یک قلاده خرس روبرو شدند.

در این حادثه یکی از کوهنوردان که نیمه شــب برای اســتفاده از 
سرویس بهداشتی از پناهگاه خارج شده بود مورد حمله خرس قهوه ای 
گرسنه قرارگرفت. این بانوی کوهنورد از ناحیه دست و پا مجروح شد.

یک راننده لندرور که به صورت اتفاقی این موضوع را مشاهده کرده، 
سریعا با ایجاد سر و صدا موجب ترس این حیوان شده و او را فراری داد.
این زن کوهنورد در ساعات اولیه تحت عمل جراحی قرار گرفت و 

اکنون تحت مراقبت های پزشکی است.
برخورد خونین سمند و وانت

ســرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه استان فارس گفت: برخورد 
یک دســتگاه خودرو سمند با خودرو وانت در کمربندی جنوب شیراز 

سه کشته و سه مجروح برجا گذاشت.
سرهنگ »کسری سیروسی« ادامه داد: در این حادثه راننده و دو نفر از 
سرنشینان خودرو وانت جان خود را از دست دادند و راننده خودرو سمند 
و سه سرنشین دیگر خودرو وانت مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.
برنج قاچاق به مقصد نرسید

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی لرستان گفت: با دریافت 
خبری مبنی بر عبور خودروهای حامل بار قاچاق در محور »الیگودرز-
اصفهان«، ماموران ایســت و بازرســی »خمه الیگودرز«  یک دستگاه 

کامیون را متوقف کردند.
ســرهنگ عباس نظری افزود: ماموران در بازرسی از بار خودرو 23 
تن برنج هندی قاچاق که از اســتان های جنوبی به مقصد مرکز کشور 

بارگیری شده بود را کشف کردند.
وی با اشــاره به اینکه بنا به اظهارات کارشناسان ارزش برنج کشف 
شده یک میلیارد و 200 میلیون ریال اعلام شده است، تصریح کرد: در 
این راستا یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیرمراحل قانونی، 

تحویل مراجع قضایی شد.
توقیف روغن موتور قاچاق

ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان گفت: 
ماموران انتظامی این فرماندهی حین کنترل وســایل نقلیه عبوری در 
ایستگاه بازرسی شهید »صلاحی« یک دستگاه کامیون مشکوک به حمل 

کالای قاچاق را متوقف کردند.
ســرهنگ سیدجواد رضوی افزود: در بررسی های انجام شده از این 
خودرو، پنج هزار قوطی چهار لیتری روغن موتور خارجی فاقد مدارک 
گمرکی کشف شد.وی تصریح کرد: ارزش تقریبی محموله قاچاق کشف 

شده توسط کارشناسان دو میلیارد ریال برآورد شده است.
رضــوی گفت: در رابطه با این محموله یک نفر دســتگیر و پس از 

تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات تحویل مرجع قضایی شد.


